PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.04.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	327-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «1064916,475», «162454,227» заменить соответственно цифрами «1065267,475», «162805,227»;

1.2. Дополнить приложение № 2 к программе пунктом 4.9 следующего содержания:

«

4.9

Обеспечение спортивным инвентарем, спортивным оборудованием и спортивными транспортными средствами

Управление народного образования Администрации Ханкайского муниципального района

2019

2021

Увеличение доли учащихся и молодежи, занимающихся физической культурой и спортом

Ухудшение воз-можности для получения доступного качественного образования, отвечающего современным потребностям общества и каждого гражданина

»

1.3. в приложении № 3 к программе в графе «2019» цифры «39428,382», «80420,945», «19577,51», «141120,627» заменить соответственно цифрами «39510,982», «80643,945», «19758,51», «141607,227»;
1.4. в приложении № 4 к программе в графе «2019» цифры «162454,227»,  «44182,182», «4388,8», «39428,382», «320,0», «81179,245», «80420,945», «171,2», «19707,41», «19577,51», «17385,39», «2715,1», «42,8» заменить соответственно цифрами «162805,227», «39712,124», «154,982», «39510,982», «1,16», «85649,303», «80643,945», «31,2», «19988,41», «19758,51», «17455,39», «2785,1», «112,8», пункт 3.13 дополнить цифрой «4387,058», дополнить приложение пунктом 4.9 следующего содержания:

«

4.9

Обеспечение спортивным инвентарем, спортивным оборудованием и спортивными транспортными средствами

Управление народ-ного образования Администрации Ханкайского муниципального района

954

0703

013P5S2630

612

100,0

»

1.5. в приложении № 5 к программе в графе «2019» цифры «496643,2», «162454,227», «140538,344», «44182,182»,  «23679,162», «4388,8», «111435,382» «39428,382», «1284,8», «320,0», «316462,056», «81179,245», «297928,945», «80420,945», «1016,964», «171,2», «19707,41», «19577,51», «19935,39», «17385,39», «2715,1» заменить соответственно цифрами «496994,2», «162805,227», «136068,286», «39712,124»,  «19445,344», «154,982», «111517,982», «39510,982», «965,96», «1,16», «320932,114», «85649,303», «298151,945», «80643,945», «876,964», «31,2», «19988,41», «19758,51», «20005,39», «17455,39», «2785,1», строку 3.13 «всего», «бюджет Ханкайского муниципального района» дополнить цифрой «4387,058», дополнить приложение пунктом 4.9 следующего содержания:

«

4.9

Обеспечение спортивным инвентарем, спортивным оборудованием и спортивными транспортными средствами

всего

100,0

»

федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)

краевой бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)

бюджет Ханкайского

муниципального района

100,0

государственные внебюджетные фонды Российской Федерации

территориальные государственные внебюджетные фонды

иные внебюджетные источники

1.6. в приложении № 8 цифры «3211453,426», «770804,628», «8695,856», «271486,736», «1284,800», «2169898,929», «447988,129», «4500,007», «180,000», «138265,300», «136045,210», «132484,569», «344,200» заменить соответственно  цифрами  «3211804,426», «766334,570», «4462,038», «271569,336», «965,960»,  «2174368,987», «448211,129», «4360,007», «4567,058», «138546,300», «136226,210», «132554,569»,
«414,200», дополнить приложение пунктом 4.9 следующего содержания:

«
4.9

Обеспечение спортивным инвентарем, спортивным оборудованием и спортивными транспортными средствами

Управление народного образования Администрации Ханкайского муници-пального района

2019

2021

Увеличение доли учащихся и молодежи, занимающихся физической культурой и спортом

9540703013P5S2630612

100,000

»
1.7. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «282419,142», «44182,182» заменить соответственно цифрами «277949,084», «39712,124»;

1.8. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «519755,334», «81179,245» заменить соответственно цифрами «524225,392», «85649,303»;

1.9. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы дополнительного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «137907,43», «19707,41» заменить цифрами «138188,43», «19988,41».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина